
KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

3οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ Β. ΕΛΛΑΔΟΣ

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.80 μ) ΕΛ. ΣΥΜ. 0.80μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Σάββατο, 2 Μάρτιος 2024

20 ΔΠ7
ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΕΙΡΗΝΗ (J)

ΚΙΣ
VICTORIA

PETTERSSON CARINA-SUSSAN (S)
ΙΚΕΜ

TINKERBELL VAN DE GERKENBERG

20 ΘΑ5

1 F-1000183

1 ΠΔ9

CUNI-ΤΣΟΥΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ (S)
ΚΙΣ

URANIE D ALBIZIA

STANEVA SARA (CH)
BUL

LACHITA

1 ΠΕ9
PETTERSSON CARINA-SUSSAN (S)

ΙΚΕΜ
ORCHIDEE

1 ΠΕ1
ΓΚΙΜΑ ΜΑΡΙΑ (YR)

ΙΠΟΤΙΣ
VELVET ZEMIRA

1 F-1000229
ADZEMOVIC ANDELA NIKA (J)

SRB
TIFANY

1 ΟΠ1
ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ (S)

ΙΚΕΜ
CONSTELLATION BLUE

1 ΟΞ2
ΛΑΓΟΥΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

ΑΚΙΘ
FELINE DU PRE

1 ΟΝ9
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΜΑΡΙΑ-ΑΙΜΙΛΙΑ (CH)

ΙΑΟΚΑΒ
MELBA

1 ΞΩ7
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

ΙΟΒΕ
REMEMBER KENDRICK D OR

ΚΑΤΩΓΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ (S)
1 ΟΘ1

1 ΙΣ6 ΙΠΟΤΙΣ
CALEESSI

ΙΟΘ1 ΟΒ3

4

MILICEVIC RADA (J)

EXTENDER

ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΠΑΥΛΙΝΑ (CH)

LEVISIONN CONTANGA EWP

0

0

ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ (S)

ΙΚΕΜ
GLADYS VAN DE MEULENBERG Z

ΘΕ6

1 F-1000230

ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΧΡΥΣΑ (CH)

SRB

ΙΟΘ

1 ΜΡ2
ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (S)

ΙΟΘ
GOLDEN HEART

0

1 ΞΚ4
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (S)

1

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΟΝ9

1 ΜΖ6
ΚΑΒΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΘΑ (J)

ARIS

1 ΚΜ3
ΣΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ (S)

TOLVAJ

1 ΙΑΟΚΑΒ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ (CH)

MELBA

ΑΚΙΘ 4

0

0

CASALINE DE CHANDOR Z

CORNEL

ΑΚΙΘ

ΑΚΙΘ

ΙΚΕΜ

60,63

0

0

0

58,35

67,14

0

57,440

ΙΟΘ 4 73,72

0

0

0

0

64,22

55,26

77,24

TOLVAJ

20 ΞΞ2
ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ (CH)

THE METER

20 ΚΜ3
ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (CH)

20 ΟΙ6
ΓΙΟΥΡΓΙΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ (S)

CLAM CHOWDER

25 F-1000226
ILCHEV DIMITAR (S)

PIPA

CARDINAL DE REVEL

62,3

61,350

8 57,47

ΙΣΥΣ 4 70,09

BUL

61,45

66,230

58,93

59,420

63,86

62,18

27 ΠΗ9
ΚΟΤΣΩΝΗΣ ΦΩΤΙΟΣ (S)

ΙΚΕΜ
CELTIC STAR

25 ΠΕ5
ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ (S)

0

59,04

ΙΟΘ

60,81

10 85,07

0

69,844

8 82,8

60,17

57,22

68,91

72,57

04/03/2024 - 7:38 πμ 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

3οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ Β. ΕΛΛΑΔΟΣ

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.80 μ) ΕΛ. ΣΥΜ. 0.80μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.1.1

Σάββατο, 2 Μάρτιος 2024

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΟΝ91 ΙΑΟΚΑΒ
ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΜΑΡΚΟΣ (CH)

57,440

ΟΤ5
ΚΟΥΡΜΠΑΤΣΗ ΙΩΑΝΝΑ (J)

ΙΑΟΚΑΒ
DAPPER DAN

28
CORAL GEM

- Elim

ΞΟ6
ΓΙΟΥΡΓΙΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ (S)

ΙΣΥΣ 91,9420

04/03/2024 - 7:38 πμ 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

3οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ Β. ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Η Η-1.00μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 2 Μάρτιος 2024

21 ΚΝ9
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (CH)

ΙΠΟΤΙΣ
DROGIDA REBELLIS

DOKIC DRASKO (S)
ΙΚΕΜ

NEW ADVENTURE K

20 ΞΞ4

18F-000-299824

16 ΠΕ7

METAJ KLAJDI (S)
ΙΟΘ

POLY

ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)
ΙΚΕΜ

LARA KRAFT

19 ΠΓ8
ΣΧΟΥΛΛΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ (S)

ΑΚΙΘ
CELIA DELORME

17 ΞΗ5
DOKIC DRASKO (S)

ΙΚΕΜ
FUERTE

15 ΙΙ5
ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΚΑΙ
ALIBORON

14 ΞΚ4
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (S)

ΙΚΕΜ
CASALINE DE CHANDOR Z

ΙΟΒΕ
KREG

12 ΘΑ5
CUNI-ΤΣΟΥΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ (S)

ΚΙΣ
URANIE D ALBIZIA

BESILIC SOFIJA (J)
10 F-1000231

13 ΠΘ2
ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (S)

MATLOCK

11 ΙΣ6
ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ (S)

ΙΠΟΤΙΣ
CALEESSI

9 ΟΗ1 ΙΚΕΜ
FALCO DU TRIO

ΙΟΘ8 ΛΗ3

BUL

4

ΓΚΡΟΖΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ (J)

MURGANA

ΚΑΝΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ (J)

EXCALIBUR

0

0

ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (J)

SRB

0

0

5 ΞΗ6
ΛΑΓΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ (CH)

7 F-1000225

6 ΝΝ3

ATANASOV DIMITAR (S)

KONTINENTAL

4 ΟΤ2
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

ΙΟΒΕ
ICE AGE B

ΙΟΘ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΚΓ8

3 ΟΒ3
ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΠΑΥΛΙΝΑ (CH)

LEVISIONN CONTANGA EWP

2 ΟΞ3
ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ (J)

KURAZSI
62,29

1 ΙΟΒΕ
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

JOLANSA BMG

ΑΚΙΘ 4

0

0

HERKULES
0

71,21

ΑΚΙΘ

ΙΟΘ

ΑΚΙΘ

70,33

0

0

0

71,18

ΟΥ7
ΓΑΛΑΝΗ ΣΚΑΡΛΕΤ-ΒΙΕΝΝΑ (CH)

59,630

ΑΚΙΘ 4 74,82

0

0

0

ΑΚΙΘ
VIDAR

64,09

70,39

UNIQUE DU LYS

23 ΟΞ2
ΛΑΓΟΥΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

FELINE DU PRE

22

24 ΟΘ1
ΚΑΤΩΓΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ (S)

GLADYS VAN DE MEULENBERG Z

25 ΝΠ7
ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

MKD
DA VINCI RBF Z

71,4

72,060

4 81,48

ΙΚΕΜ 4 80,9

73,76

75,540

72,13

73,480

75,79

76,12

27 ΟΣ1
ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (S)

ΙΟΒΕ
SONEADOR

26 F-1000232
AVRAMOVIC LJUPKA (S)

78,24

77,7

0

91,53

4 83,31

4 82,48

83,21

84,63

85,32

0

62,344

04/03/2024 - 7:52 πμ 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

3οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ Β. ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Η Η-1.00μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 2 Μάρτιος 2024

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΚΓ81 ΙΟΒΕ
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

59,630

KOPPER KETTLE Z

F-1000233
BESILIC SOFIJA (J)

SRB - Elim
SERAFIN

38 ΟΟ1
ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

ΑΚΙΘ 70 152,4

16 102,86
GAMBLER

37 F-1000228
ANGELOVA YANA (J)

BUL 41 119,64
CALGARY

36 F-1000199
ATANASOV DIMITAR (S)

BUL

13 95,99
VELVET ZEMIRA

35 ΚΦ4
METAJ KLAJDI (S)

ΙΟΘ 16 89,5
SALAMON JAMAAL R

34 ΠΕ1
ΓΚΙΜΑ ΜΑΡΙΑ (YR)

ΙΠΟΤΙΣ

29 ΚΥ9
ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ (CH)

ΑΚΙΘ
VENEUR DE ST HUBERT

28 ΟΘ4
ΠΕΡΣΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΑΝΔΡΙΑΝΑ (J)

ΑΙΟΕ 85,584
BEGUIN BOREALE

ΙΚΕΜ 4 87,11

4 86,82

93,42

LEMON

31 ΘΕ6
ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΧΡΥΣΑ (CH)

30 ΗΛ8
ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ (J)

EXTENDER

32 ΠΕ9
PETTERSSON CARINA-SUSSAN (S)

ΙΚΕΜ

ΙΟΘ 4

13 95,65

8 76,07

33 ΚΚ3
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (YR)

ΙΟΘ
THE LAST MOHICAN

ORCHIDEE

04/03/2024 - 7:52 πμ 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

3οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ Β. ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Η Η-1.00μ. ΠΑΔΩΝ

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 2 Μάρτιος 2024

7 ΘΕ6

6 ΚΥ9

ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΧΡΥΣΑ (CH)

ΑΚΙΘ

ΙΟΘ

ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ (CH)

EXTENDER

VENEUR DE ST HUBERT

4 ΟΥ7
ΓΑΛΑΝΗ ΣΚΑΡΛΕΤ-ΒΙΕΝΝΑ (CH)

ΑΚΙΘ
UNIQUE DU LYS

5 ΟΞ2
ΛΑΓΟΥΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΟΒ3

3 ΚΝ9
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (CH)

DROGIDA REBELLIS

2 ΞΗ6
ΛΑΓΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ (CH)

HERKULES

74,82

71,18

1 ΙΟΘ
ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΠΑΥΛΙΝΑ (CH)

LEVISIONN CONTANGA EWP

FELINE DU PRE

4

4

ΑΚΙΘ

ΙΠΟΤΙΣ

ΑΚΙΘ

4 86,82

93,424

70,33

71,21

64,090

0

4

04/03/2024 - 7:53 πμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΟΜΙΛΟΣ ΤΕΡ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

17

Σάββατο, 2 Μάρτιος 2024

241,8634 ΙΠΟΤΙΣ

ΙΚΕΜ

3οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ Β. ΕΛΛΑΔΟΣ

Ομαδικό Αγώνισμα Ομίλων (Αποτελέσματα από ατομικό)

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 265

43

2 ΑΚΙΘ

1 ΙΟΘ 0

4

207,624

204,68

232,08

4

4

04/03/2024 - 7:54 πμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

3οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ Β. ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Ε Ε-1.10μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 2 Μάρτιος 2024

21 F-1000222
NAYDENOV ILIAN (CH)

BUL
DIANEZ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ (J)
ΙΚΕΜ

CHANCE S WISH HOG

20 ΠΘ2

18 ΙΓ7

16 ΚΡ4

ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (S)
ΙΟΒΕ

KREG

ΜΑΡΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ (CH)
ΙΚΕΜ

DARIO DELUP

19 ΟΣ1
ΑΜΠΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (S)

ΙΟΒΕ
SONEADOR

17 ΠΕ7
DOKIC DRASKO (S)

ΙΚΕΜ
NEW ADVENTURE K

15F-000-299824
ΜΠΟΥΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

ΙΚΕΜ
LARA KRAFT

14 F-1000227
TODOROV ANDRIAN (S)

BUL
CALISTOS LADY

ΙΚΕΜ
BUTTERFLY DE RHODES

12 ΟΤ2
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

ΙΟΒΕ
ICE AGE B

13 ΙΙ3
DOKIC DRASKO (S)

HIP HOP GP DU BOIS MADAME

11 ΟΘ4
ΠΕΡΣΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΑΝΔΡΙΑΝΑ (J)

BEGUIN BOREALE

9 ΟΛ3 ΙΟΒ
DOMINIC Z

ΤΑΛΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ (J)
10 ΚΠ5

8 ΜΚ3

ΑΚΙΘ

0

ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (S)

CELIA DELORME

DOKIC DRASKO (S)

CINNAMON

0

ΑΙΟΕ

ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (S)

ΙΟΒ

0

4

5 ΙΙ5
ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

7 ΠΓ8

ΙΚΕΜ

6 ΝΓ5

ΣΧΟΥΛΛΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ (S)

ALIBORON

PETRA VAN HET ROZENVELD

4 ΟΗ1
ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (J)

ΙΚΕΜ
FALCO DU TRIO

ΙΚΕΜ

SRB

ΚΑΙ

40,61

46,21

50,33

0

0

19

0 0

0 0

0 0

0

4

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΛΩ8

3 F-1000233
JOVANOVIC ZORAN (CH)

SERAFIN

2 ΙΦ1
HENRY ANAIS-ALEXANDRA (S)

ΙΟΘ
CONTESSA

1 ΙΚΕΜ
ΔΕΤΣΙΡΑΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ (J)

FREESTYLE LADY

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

62,49

ΗΛ8
ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ (J)

ΙΚΕΜ - R1-Elim

32,2744,750 0

45,66

42,15

0

0

0

0

0

0

35,22

35,47

39,21

40,53

- R1-Elim

LEMON

ΚΝ9
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (CH)

DROGIDA REBELLIS

ΕΛ ΜΟ1
PLANTADE BENJAMIN (S)

ΙΑΟΦ
MAXIMUS

ΕΛ ΟΝ3
PLANTADE BENJAMIN (S)

HOPE FOR DIAMOND

40,75

44,38

ΙΑΟΦ 0 49,95 0

51,75 00

ΙΠΟΤΙΣ

41,3251,00

50,690 0

40,6252,19

52,420 0

43,08

43,7249,42

55,620 0 44,28

37,8144,09

50,70 0 38,14

4

49,854

39,82

0 4 39,19

47,87

46,07

0 4

41,1351,30

44,80

4

42,31

42,06

4 33,07

4 4 38,69

46,2750,280 8

45,78

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

8,00

0,00

8,00

8,00

19,00

0,00

04/03/2024 - 7:52 πμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

SRB
MAESTRO

3οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ Β. ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Γ Γ-1.20μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Σάββατο, 2 Μάρτιος 2024

ΙΚΕΜ
OPIUM VD BROUWERSHOEVE

ΛΒ3
ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (J)

ΙΟΘ
ZHIN CHIN

14 F-1000234
JOVANOVIC ZORAN (CH)

10 ΟΝ4

13 ΝΒ5
ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (S)

ΙΟΒ
IDI DI MAGGIO DI CA SAN GIORGIO

12 ΟΛ4
ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ (YR)

8 ΟΚ8

ΙΑΟΦ
IKOON

11 ΟΟ8
ΤΑΛΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ (J)

ΙΟΒ
VALENCE PP Z

PLANTADE BENJAMIN (S)

DOKIC DRASKO (S)

CABARET DU LYON

13

17

ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (J)
9 ΝΗ3 ΙΟΘ

BALLANTINE Z

ΙΚΕΜ

7 ΟΝ2

6F-000-299856

PLANTADE BENJAMIN (S)

BUL

ΙΑΟΦ

GEORGIEV VLADIMIR (S)

ZELONA JU

VIKING

4 ΠΓ7
ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

ΑΚΙΘ
DIOSCO DE TERLONG

5 F-1000222
NAYDENOV ILIAN (CH)

BAOBAB SEBEN

2 ΛΩ8
ΔΕΤΣΙΡΑΠΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ-ΘΕΟΔΩΡΑ (J)

FREESTYLE LADY

DIANEZ

1 ΙΚΕΜ
DOKIC DRASKO (S)

CINNAMON

21

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΜΚ3

3 ΝΠ5
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ (J)

ΙΚΕΜ

ΙΚΕΜ

BUL

4

8

9

76,870

0

0

0

4 74,4

79,04

85,768

76,57

92,817

81,44

83,11

Elim

102,37

-

90,29

102,26

94,47

89,112

73,75

04/03/2024 - 7:56 πμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

3οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ Β. ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ ΒΑ ΒΑ-1.30μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Σάββατο, 2 Μάρτιος 2024

ΙΟΘ
FOR CONTY

ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ (S)
ΓΦ2

LA FORET D AMOUR

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

GOLD CAPPUCINO

ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (S)

FLIPPO VDL

9 ΚΦ5

7 ΜΜ5

ΙΚΕΜ8 ΖΩ2

ΙΚΕΜ

6 ΝΟ6

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

POWER OF LOVE 7

FLYING SPUR

4 F-1000201
GEORGIEV VLADIMIR (S)

5 ΝΑ7

ΙΚΕΜ

ΙΚΕΜ

34,78

39,09

0

0

4 4

0 -

BUL
CORALIE

ΙΚΕΜ

ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ (YR)

ΙΟΘ

PETTERSSON CARINA-SUSSAN (S)

3 ΛΞ5
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

JANNING

2 F-1000235
JOVANOVIC ZORAN (CH)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

SRB
STRAORDINARIA

1 BUL
ATANASOV DIMITAR (S)

CORDASINO

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

F-1000224 38,1538,540 0

41,00

36,76

0

0

0

0

4

4

44,38

47,35

42,77

43,07

9 0

47,2240,58

39,964 0 47,55

0 4

52,64

R2-Elim38,54

43,8638,53

49,27

4,00

8,00

9,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

04/03/2024 - 7:55 πμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

3οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ Β. ΕΛΛΑΔΟΣ

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.90 μ) ΕΛ.ΣΥΜ. 0.90-0.95μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 3 Μάρτιος 2024

21 ΞΞ4
METAJ KLAJDI (S)

ΙΟΘ
POLY

STANEVA SARA (CH)
BUL

LACHITA

20 ΠΕ9

18 F-1000229

16 F-1000183

PETTERSSON CARINA-SUSSAN (S)
ΙΚΕΜ

ORCHIDEE

ADZEMOVIC ANDELA NIKA (J)
SRB

TIFANY

19 ΞΚ4
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ-ΡΑΦΑΕΛΑ (S)

ΙΚΕΜ
CASALINE DE CHANDOR Z

17 ΞΖ8
ΜΑΤΣΙΚΑ ΣΤΡΑΤΗΓΟΥΛΑ (CH)

ΑΚΙΘ
ARTEMIS

15 ΘΑ5
CUNI-ΤΣΟΥΝΗ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ (S)

ΚΙΣ
URANIE D ALBIZIA

14 ΟΞ2
ΛΑΓΟΥΜΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (CH)

ΑΚΙΘ
FELINE DU PRE

ΙΟΘ
EXTENDER

12 F-1000230
MILICEVIC RADA (J)

SRB
CORNEL

ΓΑΛΑΝΗ ΣΚΑΡΛΕΤ-ΒΙΕΝΝΑ (CH)
9 ΟΥ7

13 ΘΕ6
ΜΠΑΤΖΙΟΥ ΧΡΥΣΑ (CH)

UNIQUE DU LYS

11 ΚΜ3
ΣΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ (S)

ΑΚΙΘ
TOLVAJ

9 ΞΗ6 ΑΚΙΘ
HERKULES

ΙΣΥΣ8 ΟΙ6

ΙΟΘ

4

ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ-ΠΑΥΛΙΝΑ (CH)

EXCALIBUR

ΓΙΟΥΡΓΙΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ (S)

CLAM CHOWDER

0

0

ΛΑΓΟΥΜΑΚΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ (CH)

ΑΚΙΘ

0

0

5 ΙΣ6
ΑΝΕΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΜΕΛΙΑ-ΕΛΕΝΗ (S)

7 ΛΗ3

5 ΟΒ3

ΚΑΝΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ (J)

LEVISIONN CONTANGA EWP

4 ΙΔ7
ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (CH)

ΑΚΙΠΠΚΑ
CHRIST LANDOR

ΙΟΘ

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΚΓ8

3 ΠΕ1
ΓΚΙΜΑ ΜΑΡΙΑ (YR)

VELVET ZEMIRA

2 ΜΖ6
ΚΑΒΕΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ-ΜΑΡΘΑ (J)

ARIS
53,31

1 ΙΟΒΕ
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

JOLANSA BMG

ΑΚΙΘ 4

0

0

CALEESSI
0

62,52

ΑΚΙΘ

ΙΠΟΤΙΣ

ΙΠΟΤΙΣ

50,24

0

0

0

58,44

ΚΥ9
ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ (CH)

51,640

ΙΚΕΜ 4 63,25

0

0

0

ΙΚΕΜ
GLADYS VAN DE MEULENBERG Z

54,73

56,62

VENEUR DE ST HUBERT

23 ΠΔ9
PETTERSSON CARINA-SUSSAN (S)

TINKERBELL VAN DE GERKENBERG

22

24 ΔΠ7
ΠΑΠΑΔΗΜΑ ΕΙΡΗΝΗ (J)

VICTORIA

25 ΟΘ1
ΚΑΤΩΓΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ (S)

BUL
PIPA

58,44

58,520

4 70,75

ΚΙΣ 4 69,92

60,05

61,990

59,05

60,050

63,48

63,97

27 ΚΚ3
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (YR)

ΙΟΘ
THE LAST MOHICAN

26 F-1000226
ILCHEV DIMITAR (S)

66,97

66,25

0

70,4

8 83,5

8 68,06

67,19

67,94

69,32

0

75,160

04/03/2024 - 7:53 πμ 1 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

3οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ Β. ΕΛΛΑΔΟΣ

Ελεύθερης Συμμετοχής (0.90 μ) ΕΛ.ΣΥΜ. 0.90-0.95μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

Κυριακή, 3 Μάρτιος 2024

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΚΓ81 ΙΟΒΕ
ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

51,640

GOLDEN HEART

ΕΛ F-1000233
BESILIC SOFIJA (J)

SRB 4 71,93
SERAFIN

ΜΡ2
ΠΑΠΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ (S)

ΙΟΘ - Ret

29 ΚΦ4
METAJ KLAJDI (S)

ΙΟΘ
SALAMON JAMAAL R

28 ΟΠ1
ΤΡΙΚΑΛΙΩΤΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ (S)

ΙΚΕΜ 88,289
CONSTELLATION BLUE

ΙΟΘ - Elim

18 90

Elim

GOLDEN HEART

ΞΞ2
ΜΠΑΧΑΡΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ (CH)

ΜΡ2
ΚΑΠΠΑ ΑΣΠΑΣΙΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

THE METER

ΞΟ6
ΓΙΟΥΡΓΙΟΤΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ (S)

ΙΣΥΣ

ΙΟΘ -

- Elim

- Elim

ΠΕ5
ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΛΑΜΠΡΟΣ (S)

ΙΟΘ
CARDINAL DE REVEL

CORAL GEM

04/03/2024 - 7:53 πμ 2 ΑΠΟ 2



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

3οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ Β. ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Ζ Ζ-1.05μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Κυριακή, 3 Μάρτιος 2024

21 ΗΛ8
ΚΑΛΤΣΙΔΟΥ ΕΡΙΦΥΛΗ (J)

ΙΚΕΜ
LEMON

DOKIC DRASKO (S)
ΙΚΕΜ

FUERTE

20 ΚΚ3

18 F-1000228

16 ΞΗ5

ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ (YR)
ΙΟΘ

THE LAST MOHICAN

ANGELOVA YANA (J)
BUL

CALGARY

19 ΚΥ9
ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ (CH)

ΑΚΙΘ
VENEUR DE ST HUBERT

17 ΝΝ3
ΓΚΡΟΖΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ (J)

ΙΟΘ
KONTINENTAL

15 F-1000232
AVRAMOVIC LJUPKA (S)

MKD
DA VINCI RBF Z

14 ΛΗ3
ΚΑΝΑΡΙΔΟΥ ΙΩΑΝΝΑ (J)

ΙΟΘ
EXCALIBUR

BUL
MURGANA

12 ΙΙ5
ΣΙΑΦΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ (S)

ΚΑΙ
ALIBORON

13 F-1000225
ATANASOV DIMITAR (S)

MATLOCK

11 ΚΝ9
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ (CH)

DROGIDA REBELLIS

9 ΟΤ2 ΙΟΒΕ
ICE AGE B

BESILIC SOFIJA (J)
10 F-1000231

8 ΙΓ7

ΑΙΟΕ

12

ATANASOV DIMITAR (S)

BEGUIN BOREALE

ΜΑΡΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ (CH)

DARIO DELUP

4

ΙΠΟΤΙΣ

ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

SRB

4

8

5 ΠΓ8
ΣΧΟΥΛΛΗ ΔΟΜΙΝΙΚΗ (S)

7 ΟΘ4

ΙΚΕΜ

6 F-1000199

ΠΕΡΣΕΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ-ΑΝΔΡΙΑΝΑ (J)

CELIA DELORME

GAMBLER

4 ΟΥ7
ΓΑΛΑΝΗ ΣΚΑΡΛΕΤ-ΒΙΕΝΝΑ (CH)

ΑΚΙΘ
UNIQUE DU LYS

BUL

ΑΚΙΠΠΚΑ

ΑΚΙΘ

43,95

40,38

45,71

0

0

4

0 0

0 0

0 4

0

0

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΟΞ3

3 ΙΔ7
ΜΠΡΑΣΤΙΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ (CH)

CHRIST LANDOR

2 ΝΠ7
ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

ΑΚΙΘ
VIDAR

1 ΑΚΙΘ
ΤΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ (J)

KURAZSI

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

48,13

22 ΠΕ7
DOKIC DRASKO (S)

ΙΚΕΜ 0 50,08 0

36,4840,270 0

47,01

38,94

0

0

0

0

0

0

41,75

41,83

44,13

45,70

- R1-Elim

NEW ADVENTURE K

ΟΟ1
ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

KOPPER KETTLE Z

49,25

ΙΚΕΜ - R1-RetΝΗ5
ΚΥΡΤΣΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

ISABELLA K

ΑΚΙΘ

54,2447,80

44,060 4

48,1349,41

50,420 0

39,24

39,7243,91

44,470 4 44,02

44,6149,69

45,31 4 45,08

0

43,874

51,55

4 0 50,95

48,80

44,02

4 0

51,5752,84

43,37

0

0,00

45,26

4 50,56

0 11 66,10

63,7044,564 8

41,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

4,00

8,00

8,00

11,00

12,00

16,00

0,00

04/03/2024 - 11:27 πμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ

Σ ΧΡΟΝΟΣ

ΣΥΝΟΛΟ 

ΠΟΙΝΩΝ 

(Α+Β)

3οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ Β. ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Δ Δ-1.15μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 274.2.5

Κυριακή, 3 Μάρτιος 2024

15 ΟΝ3
PLANTADE BENJAMIN (S)

ΙΑΟΦ
HOPE FOR DIAMOND

14 F-1000227
TODOROV ANDRIAN (S)

BUL
CALISTOS LADY

ΙΚΕΜ
PETRA VAN HET ROZENVELD

12 ΟΛ3
ΛΑΣΚΑΡΙΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ (S)

ΙΟΒ
DOMINIC Z

13 ΝΓ5
ΤΣΙΡΟΓΙΑΝΝΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ (S)

BALLANTINE Z

11 ΟΗ1
ΜΕΣΟΧΩΡΙΤΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ (J)

0

ΙΚΕΜ
FALCO DU TRIO

9 ΛΒ3 ΙΟΘ
ZHIN CHIN

ΓΚΟΥΝΕΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ (J)
10 ΝΗ3

ΚΠ5

ΙΚΕΜ

PLANTADE BENJAMIN (S)

CHANCE S WISH HOG

ΤΑΛΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ (J)

HIP HOP GP DU BOIS MADAME

0

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (J)

ΙΟΘ

5 ΙΓ7
ΜΑΡΟΓΛΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ (CH)

7 ΚΡ4

ΙΟΒ8

6 ΜΟ1

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ (J)

DARIO DELUP

MAXIMUS

4 ΠΓ7
ΜΑΝΔΡΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ (S)

ΑΚΙΘ
DIOSCO DE TERLONG

ΙΑΟΦ

ΙΚΕΜ

ΙΚΕΜ

41,52

40,05

0

0

0 0

0 0

4 0

3 ΜΚ3
DOKIC DRASKO (S)

CINNAMON

2 F-1000222
NAYDENOV ILIAN (CH)

Β' ΦΑΣΗA' ΦΑΣΗ

BUL
DIANEZ

1 ΙΚΕΜ
DOKIC DRASKO (S)

BUTTERFLY DE RHODES

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΙΙ3 30,5538,750 0

35,19

41,56

0

0

0

0

37,05

0

0

32,31

32,55

35,45

35,55

37,6439,63

37,350 4

36,5543,53

42,190 0

33,04

36,8637,39

39,454 0 37,38

40,6942,48

43,55 4 42,54

4

46,66

4 0 42,61

45,71

42,13

5 4

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4,00

4,00

9,00

0,00

0,00

4,00

4,00

4,00

4,00

04/03/2024 - 7:56 πμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

-

-99,51

96,3011 - -

R1-Elim

R1-Elim

-

-96,52

85,698 -

-

-

-

-

-

-

4

5

6

7

86,25

94,08

95,25

92,07

-87,230 -

ΔΙΑΒΑΘΜΙΣΗ1ος ΓΥΡΟΣ

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΔΑΝΑΗ (J)
ΙΚΕΜ

BAOBAB SEBEN

1 ΙΚΕΜ
DOKIC DRASKO (S)

CABARET DU LYON

-

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

ΟΚ8

3 ΟΝ2
PLANTADE BENJAMIN (S)

ZELONA JU

2 ΝΠ5

ΙΑΟΦ

BUL

7 -

10 -

-

-

4 ΟΝ4
PLANTADE BENJAMIN (S)

ΙΑΟΦ
IKOON

5F-000-299856
GEORGIEV VLADIMIR (S)

6 ΝΒ5

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

VIKING

IDI DI MAGGIO DI CA SAN GIORGIO

ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ (S)

MAESTRO

ΤΑΛΙΑΚΗ ΑΡΤΕΜΙΣ (J)

ΙΟΘ
ZHIN CHIN

7 ΝΟ6
FLYING SPUR

SRB8 F-1000234

ΙΟΒ

ΙΚΕΜ

9 ΟΟ8 ΙΟΒ
VALENCE PP Z

JOVANOVIC ZORAN (CH)

ΙΦ1
HENRY ANAIS-ALEXANDRA (S)

ΙΟΘ
CONTESSA

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ (J)
ΛΒ3

3οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ Β. ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Β Β-1.25μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.2

Κυριακή, 3 Μάρτιος 2024

04/03/2024 - 7:55 πμ 1 ΑΠΟ 1



KAT ΑΜΙ ΟΜΙΛΟΣ
ΒΑΘΜΟΙ 

ΠΟΙΝΗΣ

ΣΥΝΟΛΙΚΟΣ 

ΧΡΟΝΟΣ

Κυριακή, 3 Μάρτιος 2024

ATANASOV DIMITAR (S)

CORDASINO
BULF-1000224

3οι ΔΙΑΣΥΛΛΟΓΙΚΟΙ ΑΓΩΝΕΣ ΥΕ Β. ΕΛΛΑΔΟΣ

Κατ Α Α-1.35μ.

ΙΠΠΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Πίνακας Α Αρθρο 238.2.1

ΓΦ2

6 F-1000201

ΚΑΖΗΣ ΜΙΧΑΛΗΣ (S)

BUL

ΙΟΘ

GEORGIEV VLADIMIR (S)

LA FORET D AMOUR

4 ΖΩ2
ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ (S)

ΙΚΕΜ
FLIPPO VDL

5 ΚΦ5
ΓΚΟΥΝΕΛΑ ΜΑΡΙΑ-ΑΝΝΑ (YR)

ΙΠΠΟΣ/ΙΠΠΕΑΣ

F-1000235

3 ΛΞ5
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

JANNING

2 ΜΜ5
ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ (S)

GOLD CAPPUCINO

12

-

80,79

81,79

1 SRB
JOVANOVIC ZORAN (CH)

STRAORDINARIA

FOR CONTY

CORALIE

8

12

12

ΙΚΕΜ

ΙΚΕΜ

ΙΟΘ

Elim

83,7

Elim-

83,58

80,73

77,198

8

04/03/2024 - 7:55 πμ 1 ΑΠΟ 1


